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Ewald Samhaber, B.A.

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1109
ewald.samhaber@volkshilfe-ooe.at

Mag. Christian Blümelhuber

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1196
christian.bluemelhuber@volkshilfe-ooe.at

PROJEKTLEITUNG

SEKRETARIAT

Sekretariat 
Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz
mobil: 0732 / 34 22 48
fax: 0732 / 34 23 36
verwaltung-phc@volkshilfe-ooe.at 

NEBA ist eine Initiative des

STANDORT LINZ

Bezirk Linz-Stadt/Linz-Land

Peter Falk

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1181
peter.falk@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Linz-Stadt/ 
Urfahr-Umgebung/Perg

Konrad Pilz

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1191
konrad.pilz@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Linz-Land

Klaus Fehringer

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1162
klaus.fehringer@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Linz-Land

Wolfgang Zellner

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1194
wolfgang.zellner@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Linz-Stadt/Linz-Land

Sabine Rößler

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1176
sabine.roessler@volkshilfe-ooe.at

Gruppentraining

Miriam Schmeikal, BSc, BEd

Paul-Hahn-Str. 1-5, 4020 Linz 
mobil:  0676 / 8734 1186
miriam.schmeikal@volkshilfe-ooe.at
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Bezirk Urfahr-Umgebung/ 
Eferding/Rohrbach
DSP Cornelia Wögerbauer

Stadtplatz 16, 4150 Rohrbach
mobil:  0676 / 8734 1261
cornelia.woegerbauer@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Rohrbach

Magª Eva-Maria Ringenberger

Stadtplatz 16, 4150 Rohrbach
mobil:  0676 / 8734 1154
eva.ringenberger@volkshilfe-ooe.at

STANDORT ROHRBACH

Bezirk Freistadt/Perg/ 
Urfahr-Umgebung
Dr. Lambros Moustakakis

Lasberger Straße 9,  4240 Freistadt
mobil:  0676 / 8734 1127
lambros.moustakakis@volkshilfe-ooe.at

STANDORT FREISTADT

Bezirk Schärding/Ried/ 
Grieskirchen
Günther Pauzenberger

Adalbert-Stifter-Straße 40, 4780 Schärding
mobil:  0676 / 8734 1128
guenther.pauzenberger@volkshilfe-ooe.at

STANDORT SCHÄRDING

Bezirk Ried/Braunau

Stephan Hangler

Kasernstraße 9, 4910 Ried
mobil:  0676 / 8734 1158
stephan.hangler@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Ried/Schärding/Braunau

Renate Pühringer

Kasernstraße 9, 4910 Ried
mobil:  0676 / 8734 1256
renate.puehringer@volkshilfe-ooe.at

STANDORT RIED IM INNKREIS
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Bezirk Braunau/Ried

Magª Gertrude Kozam

Bahnhofstraße 32, 5280 Braunau
mobil:  0676 / 8734 1183
gertrude.kozam@volkshilfe-ooe.at

STANDORT BRAUNAU

Bezirk Wels-Stadt/Land

Petra Karst M.A.

Vogelweiderstraße 29, 4600 Wels
mobil:  0676 / 8734 1177
petra.karst@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Wels-Land/Vöcklabruck
Christina Schmid 

Vogelweiderstraße 29, 4600 Wels 
Industriestr. 18/1.OG, 4800 Attnang-Puchheim
mobil:  0676 / 8734 1297
christina.schmid@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Grieskirchen/Wels/ 
Wels-Land
DSP Sabine Damberger

Vogelweiderstraße 29, 4600 Wels 
mobil:  0676 / 8734 1296
sabine.damberger@volkshilfe-ooe.at

STANDORT WELS/VÖCKLABRUCK

Bezirk Vöcklabruck/Gmunden

Sandra Übleis

Industriestr. 18/1.OG, 4800 Attnang-Puchheim
mobil:  0676 / 8734 1260
sandra.uebleis@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Wels-Land/Vöcklabruck
Magª Anna Meingast

Vogelweiderstraße 29, 4600 Wels 
Industriestr. 18/1.OG, 4800 Attnang-Puchheim
mobil:  0676 / 8734 1263
anna.meingast@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Vöcklabruck

Josipa Pranić-Humer B.A.

Industriestr. 18/1.OG, 4800 Attnang-Puchheim 
mobil:  0676 / 8734 1221
josipa.pranic-humer@volkshilfe-ooe.at
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Bezirk Gmunden/Bad Ischl/ 
Inneres Salzkammergut
Irene Viechtbauer-Muck

Kaltenbrunerstraße 45, 4810 Gmun-
den
mobil:  0676 / 8734 1157

Bezirk Gmunden/Wels

Martin Obert-Hamberger

Kaltenbrunerstraße 45, 4810 Gmunden
mobil:  0676 / 8734 1257
martin.obert-hamberger@volkshilfe-ooe.at

STANDORT GMUNDEN

NEBA ist eine Initiative des

Bezirk Steyr-Stadt/Land

Ingrid Hinterreitner

Hubergutstraße 14 , 4400 Steyr
mobil:  0676 / 8734 1167
ingrid.hinterreitner@volkshilfe-ooe.at

Bezirk Steyr-Stadt/Steyr-Land/
Linz-Land/Perg 

Roswitha Hörtler

Hubergutstraße 14 , 4400 Steyr
mobil:  0676 / 8734 1258
roswitha.hoertler@volkshilfe-ooe.at

STANDORT STEYR

Bezirk Kirchdorf/Steyr-Land

Christa Singer

Bambergstraße 11, 4560 Kirchdorf
mobil: 0676 / 8734 1262
christa.singer@volkshilfe-ooe.at

STANDORT KIRCHDORF


